
 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 
 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
A-Clean Wheel Cleaner 

 
 
Vysoce koncentrovaný kyselý čisticí prostředek určený pro mytí disků. 
 
 

Vlastnosti 
Vysoce koncentrovaný A-Clean Wheel Cleaner je zvláště vyvinut pro čištění ráfků kol. 
Odstraňuje různé typy nečistot, jako například uhlík, brzdný prach a oxidaci 
z lakovaných i nelakovaných povrchů. Je dobré nejprve otestovat odolnost čištěného 
povrchu. 

 

Použití 

Při čištění duralových ráfků používejte přípravek neředěný nebo ředěný do 1 : 5, 
v případě ocelových ráfků 1 : 20 až 1 : 30 v závislosti na druhu a stupni znečištění. 
Naneste roztok pokud možno na suchý povrch a nechejte působit, dokud se nečistoty 
nerozpustí. V případě nutnosti zopakujte. Teplá voda (60 °C) a použití k artáče 
zlepšuje výsledek. Důkladně omyjte čistou vodou. Upozornění: Nikdy nepoužívejte 
produkt na čištění povrchů, které nejsou odolné proti kyselinám (mramor, neželezné 
kovy). 

 

Bezpečnost 

Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz 
bezpečnostní list. 

 

Chemická a technická informace 

Vzhled: Světle červená kapalina 

pH: +/- 1,0 

Hustota: 1,20 g / cm3 

Biologický rozklad: Nestanoven. Tenzidy obsažené v přípravku jsou biologicky 
odbouratelné. 

Balení :  10 l / 25 l / 200 l 


